

# ESCAPE



PROGRAM: CAPE TOWN OG NAMIBIA / 10 DAGER

## NAMIBIA – SANDDYNER OG SAFARI

☞ 6 frokoster, 1 lunsj og 1 middag inkludert

Dag 1:

### Cape Town, Sør-Afrika

Ved ankomst Cape Town Int flyplass blir dere møtt og kjørt til hotellet. Turen hit tar ca 30 minutter. Ettermiddag til avslapping og fri disposisjon. Under oppholdet deres i Cape Town har dere **inkludert billetter opp til Table Mountain**, disse kan brukes på én avgang.

Cape Town er en av de mest populære feriebyene i verden. Noen sier den er verdens vakreste. Med Table Mountain som kulisse, ligger byen der som «et stykke Europa i Afrika». Dere vil få oppleve mye i Cape Town og omegn, med **vinsmaking, Kapp Det Gode Håp, Table Mountain, Robben Island** og kanskje noen museer eller litt avslapning på en av de vakre strendene.

#### ? Overnatting: Commodore Hotel

Commodore Hotell er et flott hotell som ligger ved V&A Waterfront, en av Sør-Afrikas mest besøkte turistattraksjoner. Her finner dere et stort utvalg restauranter, butikker og andre flotte attraksjoner. På ettermiddagen kan vi anbefale middag på en av de gode sjømatrestaurantene som ligger som perler på en snor langs havneområdet.

Dette er et 4\*stjernes hotell med 236 rom. Alle med bad, air-con, TV, telefon, minibar og vannkoker. Hotellet har svømmebasseng, restaurant, bar, spa, gym og sauna.

Dag 2:

## Tur rundt Kapp-halvøya

☕ Frokost

Dere blir hentet fra hotellet og begir dere ut på en dag med nydelige naturopplevelser. Først tar dere turen via **Chapman's Peak** til **Cape Point Nature Reserve**. Her ser dere Atlanterhavet og Det indiske hav møtes. Med den kalde Bengula-strømmen på vestkysten og den varme Agulas-strømmen på østkysten, blir Cape Point ofte oppfattet som møtepunkt mellom Atlanterhavet og Det Indiske hav. Du kan skimte et skille i havet; det blå Atlanterhavet møter det grønne indiske hav.

Cape Point har to fyr som lyser flere sjømil ut over havet. Det ene står høyt oppe på fjellklippene, mens det andre lenger nede ved sjøen. Dette er det magiske punktet: følelsen av verdens ende og Sydpolen neste. Deretter går turen videre til Simon's Town og de kjente Kapp-pingvinene, verdens eneste landhekkende koloni med pingviner. Pingvinene slo seg ned her i 1982 og på grunn av den rike tilgangen på mat finnes det nå omtrent 3000 pingviner her ved Afrikas sydligste punkt.

Dere har lunsj her før dere kjører tilbake mot Cape Town. (*lunsj og inngangsavgifter for egen regning*)

Dag 3:

## Dag til fri disposisjon i Cape Town

De neste dagene kan dere bruke som dere vil i Cape Town og omegn.

**Kort om aktiviteter som kan arrangeres:** (ikke inkludert, men vi reserverer gjerne). *Alle utfluktene har en engelskspråklig guide og kan organiseres fra hotellet, eller hvis ønskelig kan vi forhåndsbestille utflukter som f.eks:*

? **Vinruten!** Full dag med besøk på fire-fem berømte vingårder.

? **Walk to Freedom tour:** Opplev den multikulturelle siden av Cape Town og bli kjent med lokale innbyggere. Vi besøker «District six» hvor innbyggerne ble tvunget til å bo under apartheid, til den rike kulturen som blomstrer i de lokale townshipene.

? **Museum:** «The Slave Lodge», «District Six Museum» og «South African National Gallery» er å anbefale.

? **Zeitz Museum of Contemporary Arts** er et fantastisk galleri for afrikansk samtidskunst som ligger midt på Waterfront, nyåpnet i 2017. Anbefales!

? **Strender:** Camps Bay eller Clifton Beach er begge nydelige sandstrender og verdt et besøk.

? **Two Oceans Aquarium** regnes blant de 10 beste i verden.

? **Bo Kaap**, tidligere Cape Malay, er et multikulturelt område i sentrum av byen med brosteinsgater og berømte fargerike hus.

? **Hopp på/hopp av bybuss:** Lettvint og rask måte se byen på egenhånd. Stopper ved Table Mountain, Waterfront og flere andre attraksjoner

? **Kirstenbosch Gardens** – en av de få botaniske hagene som er på UNESCO sin liste over verneområder.

? **Uthando** driver et utviklingsprogram for innbyggerne i Cape Towns fattigste områder, townshipene. Deres hovedmål er å bidra til at innbyggerne i disse bydelene kan bli økonomisk uavhengige og gi aktivitetstilbud til de som ikke har noen. En lærerik og unik opplevelse.

? Hvorfor ikke se denne fantastiske flotte byen fra luften? **Ta en helikoptertur.** Kan virkelig anbefales! Turene har forskjellig varighet.

? **Båttur ut til den kjente fangeøya Robben Island.** Hvor Nelson Mandela sonet mesteparten av sin tid i fengsel. For å booke billetter kan dere gå inn på web-siden og bestille selv. Dette fordi det kreves passnummer og kvittering på betalte billetter før avreise. Husk å reservere i god tid.

Dag 4:

## Dag til fri disposisjon i Cape Town

☞ Frokost

Se dag 3 for forslag til hva dere kan gjøre.

Dag 5:

## Windhoek, Namibia

☞ Frokost

Dere blir hentet på hotellet og kjørt til flyplassen i Cape Town hvor dere flyr videre til Windhoek. Ved ankomst Windhoek blir dere møtt og kjørt til sentrum i Windhoek, ca 30min, hvor dere henter ut leiebilen. Dere får en gjennomgang av reisen fra vår lokale representant, før dere kjører til Weinberg.

Windhoek ligger sentralt i Namibia og er landets hovedstad. Her finner man en mengde restauranter, butikker, underholdningssteder og overnattingsmuligheter, i tillegg til en internasjonal flyplass. Byen er velorganisert, ryddig og trygg. Her er det tyske språket godt utbredt, så her finnes det også rikelig med tysk-inspirerte spisesteder og butikker. Windhoek har en interessant blanding av historisk arkitektur og moderne bygninger, hvor av mange er verdt en ekstra titt. For eksempel Alte Feste (et gammelt fort), den kristne kirken Christuskirche fra 1896 og det moderne bygget hvor Høyesterett sitter.

### ? Overnatting: The Weinberg Windhoek

Am Weinberg Estate Boutique Hotel er en eksklusiv eiendom med 43 elegante rom. Hotellet er designet i historisk karakter, men med moderne fasiliteter for god komfort. Andre fasiliteter ved hotellet er blant annet Estate's Soulstice Day Spa, to eksklusive restauranter og konferansesenteret.

Dag 6:

## Sossusvlei – nyt sanddyneørkenen

☞ Frokost, lunsj, middag

Etter frokost setter dere kursen ut mot sanddynene til Kulala. På vei hit anbefaler vi et stop i Solitaire. Her serverer de en utrolig god eplekake som vi virkelig kan anbefale.

**Avstand:** 345.72km

**Reisetid:** 5 timer

**Sossusvlei** er hjemmet til de ikoniske røde sanddynene i Namib-ørkenen. Dette er et av Afrikas naturlige underverker, kontrastene med de røde sanddynene mot den klare blå himmelen gjør dette til et himmelrike, spesielt for fotografer. Andre attraksjoner i området er Sesriem Canyon og Namib-Naukluft nasjonalpark, der fjellene i Namib møter slettene.

### ? Overnatting: Wilderness Kulala Desert Lodge

Kulala Desert Lodge ligger i ørkenområdet ved Sossusvlei. Det blir overnatting på Wilderness Safaris sin flott lodge på den eneste eiendommen som grenser direkte til Sossusvlei.

Lodgen har nydelig utsikt mot sanddynene og et vannhull (som dessverre er tørket ut). I den ekstreme varmen er det godt å avkjøles i lodgens basseng.

### Aktiviteter som dere kan arrangere er:

?Besøk verdensberømte Sossusvlei og Sesriem med sine enorme sanddyner (dune 45, Deadvlei osv). Dette er et landskap dere aldri har sett maken til. Garantert fotosuksess!

?**Game drives** gjennom Kulala Nature Reserve hvor dere kan få øye på Oryx-antilopen.

?**Gåtturer:** på tross av lite nedbør og vegetasjon, gjemmer det seg en variert liv av insekter, reptiler og gnagere i ørkenomgivelsene

?**Ballongsafari** – opplev det utenomjordiske landskapet i luftballong. Magisk! (ikke

inkludert)

? **Sundowner-tour:** å se den rødglødende solen gå ned i ørkenen er en av de vakreste safariopplevelsene man kan ha i Namib-ørkenen.

? **Helpensjon pluss:** Her er alle måltider inkludert, pluss aktiviteter. All lokal drikke (vin, øl og brennevin) er inkludert.

Dag 7:

## Sossusvlei

Følg aktivitetene på lodgen.

? **Helpensjon pluss:** Her er alle måltider inkludert, pluss aktiviteter. All lokal drikke (vin, øl og brennevin) er inkludert.

Dag 8:

## Sossusvlei

Følg aktivitetene på lodgen.

? **Helpensjon pluss:** Her er alle måltider inkludert, pluss aktiviteter. All lokal drikke (vin, øl og brennevin) er inkludert.

Dag 9:

## Windhoek

☞ Frokost

Etter morgenaktivitet og frokost kjører dere tilbake til Windhoek hvor dere leverer leiebilen. Dere blir så kjørt til Weinberg og kan nyte en siste ettermiddag og kveld i Namibia.

Dag 10:

## Hjemreise

☞ Frokost

Dere blir hentet og kjørt til flyplassen. Det er tid for hjemreise.